
Uchwała Nr 22/1055/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego 
na 2023 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr L/414/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED17A20-C56E-4887-8E57-A3E673101F1F. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

8 970,00 8 970,00  Razem: 

Różne rozliczenia 0,00 8 970,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 8 970,00      75818 

0,00 8 970,00           wydatki bieżące 

0,00 8 970,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Oświata i wychowanie 8 970,00 0,00 801 

Technika 5 700,00 0,00      80115 

5 700,00 0,00           wydatki bieżące 

5 700,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 270,00 0,00      80117 

3 270,00 0,00           wydatki bieżące 

3 270,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 22/1055/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 14 lutego 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED17A20-C56E-4887-8E57-A3E673101F1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w wysokości 8.970 zł z przeznaczeniem na wydatki 
statutowe w PZ Nr 4 w Oświęcimiu, w tym w szczególności dokształcanie teoretyczne młodocianych 
pracowników – uczniów klas wielozawodowych  (rozdział 80115 kwota 5.700 zł, rozdział 80117 kwota  
3.270 zł). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED17A20-C56E-4887-8E57-A3E673101F1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-21T09:52:28+0100




